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 Kuntalaisaloite kuuluu: 
 
 ”Munkvikin puiston kehittäminen 
 Esitetään, että Paraisten Munkvikin puistoa eli Munkkipuistoa kehittäisiin ja 

päivitettäisiin nykyaikaan palvelemaan Munkvikin alueen ihmisten ja puiston 
kautta ulkoilevien tarpeita. 

 Munkvikin puisto on keskeisellä paikalla Munkvikin asuinaluetta, joka on kaikkien 
ulottuvilla, ainutlaatuisesti merenrantakävelyreitin varrella. Alue on erinomainen 
kohtaamispaikka ja mahdollistaa yhteisöllisen kokoontumisen niin asukkaiden, 
päiväkodin kuin vanhainkodinkin palveluita käyttäville. Puisto on myös osa 
Paraisten keskustasta lähtevää ja Munkvikin alueen kautta kulkevaa suosittua 
kävelyreittiä, jonka kautta pääsee Munkvikin yleiselle uimarannalle ja 
ainutlaatuiseen pähkinäpensaslehtometsään. Munkvikin asuinalueen tontit ovat 
melko pieniä, joissa ei ole mahdollista harrastaa erilaisia puistossa tapahtuvia 
aktiviteettejä. Puistoalueen kehittäminen palvelisi erityisesti alueen lapsia, 
lapsenlapsia sekä ulkoilevia perheitä. Munkvikin puisto ei kilpailisi keskuspuiston 
leikkipaikan ja aktiviteettien kanssa, vaan täydentäisi sitä. Munkivikin elin- ja 
vetovoimaisuuden lisääminen hyödyttäisi Paraisia laajemminkin. Alueen 
kehittäminen voitaisiin toteuttaa vaiheittain.            

 1. Pienille lapsille voisi olla moderni leikkipuistoalue toiminnallisine 
aktviteetteineen ja oppimisympäristöineen. 

 2. Vanhemmille lapsille voisi olla tekonurmialue pallopeleille ja muille 
aktiviiteeteille. 

 3. Aikuisille voisi olla ulkoilmasalialue kuntoilu- ja voimailulaitteineen. 
 4. Ikäihmisille voisi olla petankki-pelipaikka, johon nykyäänkin kenttää käytetään. 

Tätä voisi täydentää tammi-/shakki- vast. ulkoilmapelipöytä tai -alue. 
 5. Kaikille voisi olla grilli- ja istuskelualuepaikka.” 
 
Valmistelija Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 

Uuden päivitetyn ja kaupunginhallituksessa hyväksytyn aloiteohjeistuksen 
mukaisesti kaupunginvaltuustossa tehdyt valtuustoaloitteet otetaan aina 
seuraavaan kaupunginhallitukseen ja määritellään niille vastuuvalmistelijat. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää Augusti Kankareen jättämän 

kuntalaisaloitteen ”Munkvikin puiston kehittäminen” teknisten tukipalvelujen  
valmisteltavaksi. 
      
Vastuuvalmistelija on yhdyskuntainsinööri Matias Jensén yhteistyössä 
kaavoituspäällikkö Heidi Saaristo-Levinin ja vapaa-aikasihteeri Mikael Enbergin 
kanssa. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja muutti ehdotuksensa: teknisten 
tukipalvelujen ja elinvoimatoimialan valmisteltavaksi.  
 



Muutoin ehdotus ennallaan. 
 
Tämä muutettu kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Jakelu Yhdyskuntainsinööri MJ, kaavoituspäällikkö H S-L, vapaa-aikasihteeri ME 
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